

—== זוהר תהלים ==—

בנו, על זה כתוב (תהלים טו) יודוך עמים אלהים יודוך עמים כלם. בא רבי אלעזר ונשק ידו. בכה רבי אבא ואמר, (שם קג) כרחם אב על בנים. מי ירחם על רבי אלעזר וישלים דבריו, חוץ מאהבת מורנו? אשרי חלקנו שזכינו לשמע דברים אלו לפניו, שלא נבוש בהם לעולם הבא.

### דוד סדר אותם ברוח הקדוש

**אָרְיָן נִתְּנָה יְבוּלָהּ וְגו' (ס, ט):** [זוהר שמות פ' יתרו (ט"ו ע"ג)] כִּשְׁהִיָּה דְדוֹר קָם וּמִתְעוֹרֵר עָלָיו רוח הקדוש, פתח ואמר, ארץ נתנה יבולה יברכנו אלהים אלהינו יברכנו אלהים וייראו אותו כל אפסי ארץ. כדי להמשיך את טוב הקדוש ברוח הוא מלמעלה למטה. אחר כך בא דוד וסדר אותם ברוח הקדוש כאחד, הסתכל בכל הכתוב הזה של הכנור, של שלמות וכבוד הקדוש ברוח הוא למעלה ולמטה.

בתורה באותה שעה כשרוח צפון התעוררה והיתה מכה באותם נימי הכנור, והכנור היה מנגן ואמר שירה וכו'. ואיזו שירה הוא אומר? בא וראה, בשעה שהקדוש ברוח הוא מתעורר אל כל אותן המרכבות לתת להן טרף, כמו שבארנו שכתוב (משלי לא) ותקם בעוד לילה ותתן טרף לבייתה וחק לנערתי, אז כלם בשמחה פותחים ואמרים, (תהלים טו) אלהים יחננו ויברכנו יאר פניו אתנו סלה. כשרוח צפון מתעוררת ויורדת לעולם, נושבת ואמרת, לדעת בארץ דרפך בכל גוים ישועתך. בשעה שמנגן הכנור באותה רוח, פותח ואמר, יודוך עמים כלם.

אשרי חלקנו שזכינו לשמוע דברים אלו לפניו

**יודוך עמים אלהים וגו' (ס, ט):** [זוהר שמות פ' יתרו (ט"ו ע"ג)] אָמַר רַבִּי שְׁמַעוֹן לְרַבִּי אֶלְעָזָר

—== מנורה טהורה ==—

הקדוש ברוח הוא, היוצאים מן ו' ויסע ויבא ויט. ובזה המזמור כל אותיות של ע"ב שמות\*.

**והאותיות הראשונות מן שלש פסוקים הם, א-ל י יי א"י, עולים בגימטריא ע"ב, נגד ע"ב שמות של**

### הערת מנורה טהורה

מוצא שם המפורש את מן הראשון ואת מן האמצע ואת מן האחרון וכו', ותמצא זה השם בספר הישר והוא הנקרא והי יל"י סייט על"ם כו'.

וראה במגלה עמוקות אופן קע"ט שכתב שם של ע"ב יש בו כל כ"ב אותיות חוץ מאות ג', וכן בשלשה פסוקי ימין שבתורה ימינך ה' נאדרי בכח, נטית ימינך, מימינו אש דת למו יש בכל אחד כל אותיות ולא נעלם רק אות גימל, וכן בפסוק וללוי אמר תומיך ואוריך, ג"כ נעלם ג', וכן בפסוק ארון וכפורת וכרובים (ועי' בכלי יקר ושפתי חכמים תרומה כ"ה י"א אות ק), וכן בפרשת סוטה וכן בכל תמניא אפי באות ק, וכן ביי"א סליחות שהתפלל שלמה על בית המקדש, ה' במלכים ו' בדה"י, בכל אלו אין בהם גימל כו' עיי"ש.

וראה בזהר צו ל"ד ע"ב ומום אין כך אלו הסנהדרין דאינון לקבל ע"ב שמהן, וכתב בספר דברי יצחק שהכוונה שהצירוף האחרון הע"ב הרי הוא "מום", וזה שאמרו דסנהדרין קבל ע"ב שמהן, ואם תאמר הרי סנהדרין אינם רק ע"א, על זה סיימו ומו"ם אין כך, עיי"ש.